
 

 

UCHWAŁA NR LIII/446/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub 

ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik, członek ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Rokietnica, 

otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia 00/100 złotych) za każdą 

rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, liczoną od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Strażak ratownik, członek ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Rokietnica, 

otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście 00/100 złotych) za każdą godzinę 

udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Rokietnica lub inne 

uprawnione podmioty. 

§ 3. Za czas nieobecności w pracy z przyczyn określonych w art.15 ust.1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), strażacy ratownicy OSP zachowują 

uprawnienie do innych niż wynagrodzenie świadczeń związanych z pracą, przewidziane w odrębnych 

przepisach. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/369/2021 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 września 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

członkom Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 4601


		2022-06-13T10:44:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




